
32002R1501

23.8.2002.L 227/16 EIROPAS KOPIENU OFICIĀLAIS VĒSTNESIS

KOMISIJAS REGULA (EK) Nr. 1501/2002
(2002. gada 22. augusts),

ar ko groza Regulu (EK) Nr. 2848/98 attiecībā uz sīki izstrādātiem noteikumiem kvotu atpirkšanas
programmas piemērošanai jēltabakas nozarē

EIROPAS KOPIENU KOMISIJA,

ņemot vērā Eiropas Kopienas dibināšanas līgumu,

ņemot vērā Padomes 1992. gada 30. jūnija Regulu (EEK)
Nr. 2075/92 par jēltabakas tirgus kopīgo organizāciju (1), kurā
jaunākie grozījumi izdarīti ar Regulu (EK) Nr. 546/2000 (2), un
jo īpaši tās 14.a pantu,

tā kā:

(1) 35. panta 2. punkts Komisijas 1998. gada 22. decembra
Regulā (EK) Nr. 2848/98, ar ko nosaka sīki izstrādātus
noteikumus Padomes Regulas (EEK) Nr. 2075/92 piemē-
rošanai attiecībā uz piemaksu sistēmu, ražošanas kvotām
un īpašo atbalstu, kas piešķirams ražotāju grupām jēlta-
bakas nozarē (3), kurā jaunākie grozījumi izdarīti ar
Regulu (EK) Nr. 1005/2002 (4), saskaņā ar kvotu
atpirkšanas procedūru paredz laikposmu no 1. septem-
brim līdz 31. decembrim, kurā dalībvalsts informē par
ražotāju nodomiem pārdot savas kvotas, lai citi ražotāji
šīs kvotas varētu iegādāties, kamēr tās nav atpirktas
pavisam.

(2) Pieredze liecina, ka šis četru mēnešu laikposms ir pārāk
garš un būtu saīsināms uz pusi, tādējādi paātrinot
atpirkšanas procedūru un padarot to pievilcīgāku ražotā-
jiem, jo līdz ar to saīsinās arī laikposms, kurā nav zināms
pārdošanas procedūras iznākums.

(3) Tā kā grozāmais laikposms sākas 1. septembrī, šai
regulai jāstājas spēkā nekavējoties.

(4) Šajā regulā paredzētie pasākumi saskan ar Tabakas
pārvaldības komitejas atzinumu,

IR PIEŅĒMUSI ŠO REGULU.

1. pants

Regulas (EK) Nr. 2848/98 35. pantu groza šādi:

a) atsauci uz “1. septembri” 35. panta 1. un 2. punktā aizstāj
ar atsauci uz “1. novembri”;

b) 35. panta 3. punktu aizstāj ar šo:
“3. Kad ir beidzies 2. punkta pirmajā daļā paredzētais
divu mēnešu laikposms, visas kvotas, kuras ražotāji nav
nopirkuši, atpērk pavisam.”

2. pants

Šī regula stājas spēkā dienā, kad to publicē Eiropas Kopienu
Oficiālajā Vēstnesī.

Šī regula uzliek saistības kopumā un ir tieši piemērojama visās dalībvalstīs.

Briselē, 2002. gada 22. augustā

Komisijas vārdā —

Komisijas loceklis
Franz FISCHLER

03/37. sēj. 3Eiropas Savienības Oficiālais VēstnesisLV

(1) OV L 215, 30.7.1992., 70. lpp.
(2) OV L 84, 28.3.2002., 4. lpp.
(3) OV L 358, 31.12.1998., 17. lpp.
(4) OV L 153, 13.6.2002., 3. lpp.


